- 1 -

主动公开

浦人社〔2024〕5 号

关于公布 2023 年浦东新区首席技师、
技能大师工作室资助名单的通知

各有关单位：

根据《浦东新区关于促进技能人才发展的若干意见》（浦人

社规〔2023〕4 号）等文件精神，由新区单位自主申报，经区人

力资源和社会保障局审核、公示，共有 103 名首席技师，40 个

技能大师工作室符合浦东新区资助条件（名单详见附件），现予

以公布。资助标准为：每名首席技师一次性资助 4 万元，每个技

能大师工作室一次性资助 8 万元。

请各单位按照规定用途和使用计划，将资助资金用于完善首

席技师制度、工作室及团队建设。

附件：1.2023 年浦东新区首席技师项目资助名单

2.2023 年浦东新区技能大师工作室项目资助名单

- 2 -

（此页无正文）

浦东新区人力资源和社会保障局

2024 年 2 月 5 日

浦东新区人力资源和社会保障局办公室 2024 年 2 月 5 日印发

（共印 10 份）